

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Aase Schmidt Holding ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 49 30 72

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/5 2024

Dirigent



Aase Bigum Schmidt



Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|---|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 4 |
| Regnskab 1/1 - 31/12 2023 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 5 |
| Resultatopgørelse | side | 7 |
| Balance | side | 8 |
| Noter | side | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aase Schmidt Holding ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 49 30 72

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

16

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2023

Direktion

Aase Bigum Schmidt

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 373.568. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 7.359 | -960 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 381.736 | 438.929 |
| Finansieringsindtægter | | 107 | 0 |
| Finansieringsudgifter | 1 | -17.119 | -15.228 |
| Resultat før skat | | <u>372.083</u> | <u>422.741</u> |
| Skat af årets resultat | 2 | 1.485 | -609 |
| Årets resultat | | <u>373.568</u> | <u>422.132</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.736 | -1.071 |
| Overført resultat | | 249.832 | 305.403 |
| | | <u>373.568</u> | <u>422.132</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 23</u> | <u>31/12 22</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Investeringsejendomme | | 690.950 | 690.950 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | 253.425 | 251.689 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>944.375</u> | <u>942.639</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 380.000 | 440.000 |
| Tilgodehavende skat | | 117.238 | 131.934 |
| Andre tilgodehavender | | 6 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 750.849 | 452.570 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.248.093</u> | <u>1.024.504</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.192.468</u> | <u>1.967.143</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.425 | 1.689 |
| Overført resultat | | 1.157.618 | 907.786 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.408.043</u> | <u>1.152.275</u> |
| Kortfristet gæld | | | |
| Gæld til hovedanpartshaver | | 45.000 | 45.000 |
| Mellemregning med tilknyttet virksomhed | | 659.321 | 752.462 |
| Skyldig selskabsskat | | 75.104 | 12.392 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.014 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>784.425</u> | <u>814.868</u> |
| Gæld i alt | | <u>784.425</u> | <u>814.868</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.192.468</u> | <u>1.967.143</u> |

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1 Finansieringsomkostninger | | |
| Renteudgifter til tilknyttede virksomheder | 17.119 | 11.527 |
| Andre renteudgifter | 0 | 3.701 |
| | <u>17.119</u> | <u>15.228</u> |
| Finansieringsomkostninger i alt | | |
| 2 Selskabsskat | | |
| Årets aktuelle skat | 115.104 | 128.392 |
| Skattetillæg | 649 | 4.151 |
| Skatterefusion fra tilknyttet virksomhed | -117.238 | -131.934 |
| | <u>-1.485</u> | <u>609</u> |
| Årets skat | | |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dyreklinikken Esbjerg ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dyreklinikken Esbjerg ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 75 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.